
令和７年３月２６日 

 

保護者の皆様 

方県地域の皆様 

 

岐阜市立方県小学校 

校長  松岡 猛 

 

 

令和６年度末人事異動について（お知らせ） 

 

 

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、見出しの件について、次の職員が異動となりましたのでお知らせします。 

 

保護者様をはじめ地域の皆様と一緒に方県の子供たちを育てることができ、教職員とし

ての喜びを感じながら幸せに勤めることができました。本当にありがとうございました。 

引き続き、令和７年度からも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

役  職 名  前 異動先 

校  長 松岡  猛 岐阜市立藍川東中学校 

教  頭 宮嶋 理恵 岐阜市立黒野小学校 

教  諭 杉山 央河 退 職 

養護教諭 武藤 なな 美濃市立中有知小学校 

事  務 岡田志緒里 岐阜市立合渡小学校 

スクールサポートスタッフ 青山裕美子 岐阜市立城西小学校 

 


